Dott. Zurzolo Luca (NA 32556)
Via Tasso, 480

80127 Vomero NAPOLI (NA)
Telefono: 0810050901

C.F.: ZRZLCU83M27F839Y
P.IVA: 07875831211
luca.zurzolo@gmail.com

FATTURA

DENHINA MARIYA

Via Giuseppe di Vittorio 96
83100 AVELLINO (AV)

Cod.Fisc. DNHMRY93P457138Q

Numero documento Data documento Data pagamento Modalita pagamento

3020 18/07/2023 18/07/2023 CARTA/BANCOMAT

Descrizione Q.ta Prezzo Sconto (%)

prestazione specialistica 1 180,00 € 0,00
Note:

Esente Art.10 n.18 del dpr 26/10/1972 n.633.

Marca da bollo 0% esclusa bolli emessi in modalita’ virtuale ai sensi dell'articolo 15 del dpr 642/72

Dettaglio scadenze

Totale prestazioni

N. Data scadenza Importo Data pagam. Metodo pagam.

1 18/07/2023 152,00 € | 18/07/2023 | CARTA/BANCOM
AT

2 18/07/2023 20,00 € | 18/07/2023 | CARTA/BANCOM
AT

3 18/07/2023 10,00 €  18/07/2023 | CARTA/BANCOM
AT

Nota

Totale imponibile
Bollo

Totale fattura

Iva (%)
0,00

180,00 €
180,00 €

2,00 €
182,00 €

1/1





